Nuomotojas turi teisę Sutarties galiojimo laikotarpiu tikrinti išnuomotą turtą, taip pat
turi kitų teisių ir pareigų, nustatytų Sutartyje ir teisės aktuose.

5. Nuomos mokestis:
5.1. Nuomininkas už turto nuomą įsipareigoja mokėti Nuomotojui nuompinigius – 4 800

(keturi tūkstančiai aštuoni šimtai) eurų.

5.2. Visą šios sutarties 5.1 punkte nurodytą kainą Nuomininkas sumoka per 10 (dešimt)
darbo dienų po Renginio pabaigos ir sąskaitos faktūros gavimo dienos. 

6. Sankcijos ir šalių atsakomybė:
6.1. Šalys įsipareigoja susilaikyti nuo bet kokių veiksmų, kurie galėtų pakenkti kitai šios